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INSPECŢIA MUNCII 

INSPECTORATUL TERITORIAL DE MUNCĂ ARAD 

                                                     
      Nr.inreg.  

 

Către:  Inspectorul Şef al ITM Arad 

Serviciul Control Relatii de Muncă şi Serviciul Securitate şi Sănătate în Muncă 

Ref: Permanenţa la birou/domiciliu a inspectorilor de muncă CRM şi CSSM, AUGUST  2018 

          

  Aprobat: 

  Inspector şef 

  Isac Ecaterina 

         tel. 0752069529  

 

TABEL NOMINAL CU PERMANENŢA LA BIROU/DOMICILIU A  INSPECTORILOR DE MUNCĂ  SSM +RM  
pe perioada  1 AUGUST  2018- 31 AUGUST  2018 

 

Data Numele şi prenumele Permanenţa la birou/ 
domiciliu 

Telefon la domiciliu Obs. 

01.08 Nemeş Gergely Arpad 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069531  

01.08 Răzoare Alin 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069534  

02.08 Băla Ioan 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069521  

02.08 Chebeleu Cristian 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069543  

03.08 Bîtea Cornel 8,00-14,00/16,30-7,30 0752069523  

03.08 Trifon Liliana 8,00-14,00/16,30-7,30 0752069553  

04.08 Bulzan Simona 7,30-7,30 0752069528  

04.08 Lucaci Pecican Ciprian 7,30-7,30 0752069539  

05.08 Bulzan Simona 7,30-7,30 0752069528  

05.08 Lucaci Pecican Ciprian 7,30-7,30 0752069539  

06.08 Suciu Radu 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069547  

06.08 Ignuţa Laura 8,00-16,30/16,30-7,30 0752012621  

07.08 Muller Valentin 8,00-16,30/16,30-7,30 0740236854  

07.08 Bolog Daniela 8,00-16,30/16,30-7,30 0744580542  
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08.08 Banciu Cristian 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069549  

08.08 Blaj Lavinia 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069552  

09.08 Tăulea Virgil 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069535  

09.08 Jurj Călin 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069538  

10.08 Dudaş Lavinia 8,00-14,00/16,30-7,30 0752069524  

10.08 Rus Titiana 8,00-14,00/16,30-7,30 0752069545  

11.08 Stancu Nicolae 7,30-7,30 0752069522  

11.08 Criste Lucian 7,30-7,30 0752069546  

12.08 Stancu Nicolae 7,30-7,30 0752069522  

12.08 Criste Lucian 7,30-7,30 0752069546  

13.08 Nădăban Elisabeta 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069520  

13.08 Fulge Marius 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069532  

14.08 Băla Ioan 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069521  

14.08 Chebeleu Cristian 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069543  

15.08 Nemeş Gergely Arpad 7,30-7,30 0752069531  

15.08 Răzoare Alin 7,30-7,30 0752069534  

16.08 Bîtea Cornel 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069523  

16.08 Trifon Liliana 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069553  

17.08 Suciu Radu 8,00-14,00/16,30-7,30 0752069547  

17.08 Ignuţa Laura 8,00-14,00/16,30-7,30 0752012621  

18.08 Muller Valentin 7,30-7,30 0740236854  

18.08 Bolog Daniela 7,30-7,30 0744580542  

19.08 Muller Valentin 7,30-7,30 0740236854  

19.08 Bolog Daniela 7,30-7,30 0744580542  

20.08 Dudaş Lavinia 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069524  

20.08 Rus Titiana 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069545  

21.08 Banciu Cristian 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069549  

21.08 Blaj Lavinia 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069552  

22.08 Tăulea Virgil 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069535  

22.08 Jurj Călin 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069538  

23.08 Nădăban Elisabeta 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069520  

23.08 Fulge Marius 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069532  

24.08 Bulzan Simona 8,00-14,00/16,30-7,30 0752069528  

24.08 Lucaci Pecican Ciprian 8,00-14,00/16,30-7,30 0752069539  

25.08 Nemeş Gergely Arpad 7,30-7,30 0752069531  
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25.08 Răzoare Alin 7,30-7,30 0752069534  

26.08 Nemeş Gergely Arpad 7,30-7,30 0752069531  

26.08 Răzoare Alin 7,30-7,30 0752069534  

27.08 Stancu Nicolae 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069522  

27.08 Criste Lucian 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069546  

28.08 Suciu Radu 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069547  

28.08 Ignuţa Laura 8,00-16,30/16,30-7,30 0752012621  

29.08 Bîtea Cornel 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069523  

29.08 Trifon Liliana 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069553  

30.08 Băla Ioan 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069521  

30.08 Chebeleu Cristian 8,00-16,30/16,30-7,30 0752069543  

31.08 Nădăban Elisabeta 8,00-14,00/16,30-7,30 0752069520  

31.08 Fulge Marius 8,00-14,00/16,30-7,30 0752069532  

 

Cei care sunt programaţi în concediu de odihnă, vor fi înlocuiţi de inspectorii de muncă nominalizaţi 
de şefii de serviciu. 

 

 

 

      

Purtan Sorin,        Iancu Ioan Valentin, 

şef serviciu  CRM       şef serviciu  CSSM 

0752069541           0745069544 
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